
	

	
 
 
Sak	2	 	 Styrets	beretning	for	perioden	mai	2016	–	mai	2018	
	
• Bakgrunnsdata	om	foreningen:	
	
Bedriftsjuristene	ble	stiftet	14.	januar	2010	som	en	medlemsforening	under	Juristforbundets	seksjon	NJ-
Privat.	Medlemsforening	omfatter	individuelt	innmeldte	medlemmer	av	Norges	Juristforbund	(NJ)	som	er	
ansatt	som	advokater	og	jurister	i	privat	virksomhet.		
	
Nåværende	styre	utgjør	som	følger;		
	
Erik	Normann	Warberg	 Leder	
Lillann	Bugge	 	 	 Styremedlem	
Hanne	Krüger	 	 	 Styremedlem	
Cecilie	Kjelland	 	 	 Styremedlem	
Frode	P.	Ettesvoll	 	 Styremedlem	
Thomas	Zandjani	 	 Varamedlem	
Karianne	W.	Saue	 	 Varamedlem	
	
Pr	15.	mai	2018	organiserer	Bedriftsjuristene	over	1748	medlemmer	og	er	den	største	
medlemsforeningen	i	Juristforbundet.	
	
	
• Styremøter		
Styret	har	avholdt	8	styremøter	i	perioden.		I	tillegg	har	styret	behandlet	flere	saker	gjennom	epost	
utveksling.	
	
• Styrets	aktiviteter	i	perioden		
Styret	arbeidet	med	å	videreføre	vårt	hovedmål	om	å	tilby	faglig,	relevante	og	kompetansebyggende	tiltak	
for	medlemmene.	
	
Vårt	primærfokus	er	å	arrangere	fagmøter	som	skal	både	være	faglig	og	sosialt	
	
Styret	gjennomførte	følgende	arrangementer	i	perioden	2016-18.	
	
31.	mai	2016:	Temakveld	med	årsmøte	Temaet	var	om	Common	Draftsman	ved	advokat	Thomas	Nordby	–	
Partner,	Michelet	&	Co	Advokatfirma	AS,	Oslo		
	
3.	nov	2016:	Bedriftsjuristdagen	–	Scandíc	Hotel	St.Olavs	plass:	1	dags	seminar	med	en	rekke	foredrag	
knyttet	til	personvern,	oppdragssamarbeid,	arbeidslivskriminalitet,	og	arbeidet	mot	anti-korrupsjon.		
	
19.	april	2017	mars	2015:	Tema:	Integrasjonsklausuler	i	kommersielle	kontrakter	–	hensiktsmessig	
begrensning	i	adgangen	til	utfylling	av	avtaler?	Foredragsholder:	Advokat	og	partner	Erlend	Haaskjold	fra	
Arntzen	de	Besche.	
	
25-26.	januar	2018:	The	Nordic	Gathering:	ett	1	½	dager	seminar	hvor	vi	lærte	mer	om	hvordan	du	gjør	
forretninger	i	Norden,	hvordan	du	kan	operasjonalisere	etiske	regler	og	hvordan	du	håndterer	juridisk	
risiko.	Vi	fokuserte	på	fremtiden	og	hvordan	digitalisering	kan	skape	både	trusler,	men	også	muligheter	
for	advokater	og	advokater.		
		



	

	
For	første	gang	utvidet	vi	seminaret	med	et	besøk	til	Statoil	for	å	lære	mer	om	organisasjonen,	hvordan	
man	driver	en	juridisk	avdeling	i	en	internasjonal	sammenheng,	hvordan	de	håndterer	
personvernspørsmål	og	hvordan	Statoil	jobber	med	CSR	og	nye	former	for	energi	for	å	drive	den	grønne	
forandringen.			
	
ECLA:	
	
ECLA	representasjonen	har	vært	videreført	med	Erik	Warberg	som	representant	for	BJ.		Cecilie	Kjelland	er	
valgt	til	ECLA	sitt	Executive	Board.	
	
ECLA	har	i	2017	gjennomgått	en	større	forandring,	bl.a.	etter	innspill	fra	styremedlemmene	fra	Finland	og	
Norge	og	de	skandinaviske	organisasjonene.	Dette	innebærer	at	omfang	og	formål	er	utvidet	til	å	gjelde	
networking	activities,	arrangement	av	konferanser	med	bedriftsjuristspesifikke	emner,	arrangert	av	
bedriftsjurister,	på	europeisk	nivå.			
	
ECLA	vil	også	engasjere	seg,	utover	legal	privilege	temaet,	i	EU	saker	som	berører	bedriftsjurister	spesielt,	
slik	som	corporate	governance,	selskapsrett	og	personvernrelaterte	temaer.		Dette	er	temaer	som,	vedtatt	
på	EU	nivå,	får	direkte	betydning	i	Norge	som	EØS	land.	Vi	har	nå	gjennom	ECLA	en	reell	
påvirkningsmulighet,	og	samarbeider	med	våre	skandinaviske	søsterorganisasjoner	i	disse	sakene.		
	
ECLA	har	nylig,	som	et		ledd	i	arbeidet	med	å	være	bedre	rustet	til	lobbyvirksomhet,	åpnet	et	eget	kontor	i	
Brussel	som	ble	innviet	med	en	stor	mottagelse	nå	i	april,	hvor	tidligere	statsminister	i	Belgia,	nå	medlem	
av	Europaparlamentet	Guy	Verhofstadt	var	innleder	og	uttrykte	sterk	støtte	til	ECLA’s	arbeid.	
		
ECLA	har	inngått	avtale	med	DfV	association	services,	som	bidrar	med	å	skaffe	sponsorer	og	derigjennom	
finansiere	en	daglig	leder	og	øvrige	ressurser	ved	ECLAs	kontor.	Dette	er	uten	økonomisk	risiko	eller	
bindinger	for	ECLA.	
	
Styret	i	BJ	er	av	den	oppfatning	at	i	2018,	hvor	svært	mye	av	en	bedriftsjurists	hverdag	gjerne	består	av	
juridiske	problemstillinger	som	er	overnasjonale,	er	deltagelse	i	en	forening	som	muliggjør	
nettverkskontakt	og	egendesignede	konferanser	av	og	med	bedriftsjurister	fra	andre	europeiske	land,	
samt	foretar	regelmessige	sammenligninger	av	organisering	av	juridiske	avdelinger	i	en	bedrift,	svært	
nyttig.	
	
Styret	i	BJ	vil	som	ledd	i	dette	i	2018	søke	å	markedsføre	ECLA	og	det	ECLA	har	å	tilby	i	større	grad	enn	
tidligere,	basert	på	de	nye	initiativ	og	muligheter	vårt	medlemskap	gir.	Kostnadene	for	deltagelse	i	ECLA	
er	lave	(Euro	1500,-)	+	reisekostnader	til	2	møter	per	år).	Norge	har	relativt	stor	innflytelse	målt	etter	
innbyggertall,	da	vi	både	er	representert	gjennom	NJ	og	med	en	representant	i	Executive	Board.	
		
Til	slutt	en	bemerkning	vedrørende	relevansen	av	arbeid	for	bedriftsjuristers	rett	til	å	beholde	
advokatbevilling	og	legal	privilege:		Vi	i	styret	mener	dette	er	svært	relevant	for	norske	bedriftsjurister.		
Det	holder	å	se	hen	til	forhandlingene	i	utvalget	som	la	frem	innstilling	til	ny	advokatlov:	Her	var	det	
dissens	i	utvalget,	hvorav	mindretallet	nettopp	mente	at	norske	bedriftsadvokaters	rett	til	å	beholde	
bevilling	og	legal	privilege	burde	begrenses.	Og	det	var	da	ikke	uten	grunn	til	at	NJ-Privat	og	BJ	engasjerte	
seg	sterkt	i	høringsrunden	i	samarbeid	med	Hovedstyret.	
	
For	2018	er	følgende	ECLA	aktiviteter	planlagt: 
 



	

	

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



	

	
Regnskapet for 2017 ble som følger; 

 
 



	

	
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Budsjettet	for	2017	var	på	kr.	95000,-,	som	innebar	en	noe	redusert	aktivitet,	men	med	mål	om	å	få	mest	
mulig	ut	av	de	tilgjengelige	midler.	
	
Budsjett	2018	
	
For	2018	ble	det	søkt	om	220.000,-.	
			
Hovedpostene	var/er	som	følger:	
	
• ECLA/reiser/kontingent:	50.000,-	
• Fagmøter	(kompetanse	og	nettverksutvikling	for	medlemmene):	60.000,-	
• Årsmøte:	20.000,-	
• Drift	av	styret:	20.000,-	



	

	
• The	Nordic	Gathering:	30.000,-	
	
Som	ledd	i	bevilgningen	er	styret	pålagt	å	ta	en	egenandel	ved	arrangementer.	Vårt	fokus	vil	være	å	
anvende	midlene	til	å	arrangere	årsmøte,	temamøter	og	seminarer,	samt	følge	opp	vår	aktivitet	mot	ECLA.	
	
	
	
	
Oslo,	15.	mai	2018	
	
	
Erik	Warberg	
Styrets	leder	
	
	
	


